
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2020
BURMISTRZA WYRZYSKA
z dnia 13 października 2020 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  wskazania  instytucji  finansowej  na  zarządzenie 
Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wyrzysku i Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r.  poz.  713),  w związku z art.  7 ust.  3  i  ust.  4a  ustawy z dnia  4 października 2018 r.  
pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342)  zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Powołuje  się  Zespół  ds.  wskazania  instytucji  finansowej  na  zarządzanie 
Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, zwanymi dalej PPK, w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wyrzysku i Jednostki Gospodarki Komunalnej 
w Wyrzysku, zwany dalej Zespołem, w składzie:
1) Jacek Wiśniewski – Zastępca Burmistrza Wyrzyska,
2) Teresa Mikołajczak – Skarbnik Gminy Wyrzysk,
3) Wiesława Krasocka   - Sekretarz Miasta i Gminy Wyrzysk,
4) Hanna Łapacz – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku,
5) Andrzej Chałabiś – Dyrektor Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku,
6) Żaneta Sroczyńska- inspektor ds. kadr i płac w Urzędzie Miejskim  w Wyrzysku,
7) Małgorzata Jańczak – Przewodnicząca Związku Zawodowego Pracowników Samorządowych  w 
Wyrzysku, 
8) Przedstawiciel osób zatrudnionych  w MGOPS w Wyrzysku,
9) Przedstawiciel osób zatrudnionych  w JGK w Wyrzysku.

2. Zadaniem Zespołu jest wskazanie Burmistrzowi Wyrzyska instytucji finansowej, z którą 
w  imieniu  jednostek  organizacyjnych  Gminy  –  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  Miejsko-
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wyrzysku  i  Jednostki  Gospodarki  Komunalnej  w 
Wyrzysku, zostanie zawarta umowa  o zarządzanie PPK.

3. Wskazanie, o którym mowa w ust. 2 powinno opierać się na ocenie proponowanych przez 
instytucje finansowe warunków zarządzania środkami gromadzonymi w PPK, ich efektywności w 
zarządzaniu  aktywami  oraz  posiadanego  przez  nie  doświadczenia  w  zarządzaniu  funduszami 
inwestycyjnymi lub funduszami emerytalnymi.  Wskazania dokonuje się mając także na uwadze 
najlepiej rozumiany interes osób zatrudnionych.

4. Z uzgodnień dotyczących wskazania sporządza się protokół zawierający w szczególności 
nazwę  i  siedzibę  wskazanej  instytucji  finansowej,  uzasadnienie  porozumienia  oraz  podpisy 
wszystkich członków Zespołu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
                                                                                             
                                                                                                              (-) Bogusława Jagodzińska
                                                                                                                     Burmistrz Wyrzyska


